
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 032/PROEN/2020, DE 15 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009305/2020-51,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 02/PROEN/2019 de 15 de janeiro de 2019.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Engenharia Florestal, Campus Capitão Poço.

Categoria Titular Suplente
Docente Ana Paula Donicht Fernandes -

SIAPE: 2406149 - Presidente
Marília Shibata - SIAPE: 1064332

Pamella Carolline Marques dos Reis
Reis - SIAPE: 3070963

Davi Henrique Teixeira - SIAPE:
2092351

Jackeline Araújo Mota Siqueira -
SIAPE: 2079349

-

Hassan Camil David - SIAPE:
2315025

-

Fabio Júnior de Oliveira - SIAPE:
1099659

-

Técnico
Administrativo

Cássio Rafael Costa dos Santos:
2994444

-

Discente Luiz Carlos Pantoja Chuva de Abreu Rayane de Castro Nunes
Adriene de Oliveira Bastos Adriane dos Santos Santos
Maria Ciarly Moreira Pereira -
Washington Duarte S. da Silva -

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

